

FÜR DEN SCHOKOLADENTYP		Bitte <input checked="" type="checkbox"/> ankreuzen	Für den <i>fruchtigen Typ</i>		Bitte <input checked="" type="checkbox"/> ankreuzen		
	Orangenstab - Mürbekeks mit Orangenstücken garniert mit Schokolade und gehobelten Mandeln	*1,2,3,4		Blaubeerhauben - marmorierte Schokolade, Nusshaube mit Blaubeerfüllung	*1,2,4,6,7		
	Linzer Schoko - Feingebäck mit Haselnusscreme garniert mit weißer Schokolade	*1,2,3,4,7		Florentiner - Nusshaube mit kandierten Kirschen, Rosinen	*1,2,3,4,6,7	Bitte <input checked="" type="checkbox"/> ankreuzen	
	Ciocco - Schokoladenfeingebäck Buchweizen mit Aprikosenfüllung neu 2020	*1,2,3,4,6,9		Kirschblumen – Feingebäck 10g mit fruchtiger Kirschfüllung gesprenkelt mit Schokolade	*1,2,3,4,6,7	1700g Vorratsschale ()	1000g Mehrzweckschale ()
	halbe Herzen – Mürbekeks in Herzform gefüllt mit Haselnusscreme Pistazien neu 2020	*1,2,3,4,7,8		Kirschherzen - Feingebäck mit fruchtiger Kirschfüllung in Herzform	*1,2,3,4		
	Schokoladenmann – Schokoladen Mürbenussteig mit Zuckerguss	*1,2,3,4,7		Mini-Linzer – mini Buttergebäck 10g mit Erdbeerfüllung	*1,2,3,4		
	Zitroni – mini Schokoladenfeingebäck 10g mit feiner Zitronencreme	*1,2,3,4,7		Siptzube Kirsch - Feingebäck mit fruchtiger Sauerkirschfüllung	*1,2,3,4		
Für den edlen Nuss-Fan			Zum Weihnachtsfest				
	Husaren - Haselnussfeingebäck mit Erdbeergeleefüllung	*1,2,3,7		Buttergebäck verschiedene Motive wie Mond, Tannenbaum, Sterne, Glocken, Herzen	*1,2,3,4	500g Einwegschale ()	300g Transparenter Beutel ()
	Sternussa – Walnussgebäck in Sternenform gefüllt mit Kakaocreme und Schokoladenguss	*1,2,3,4,6		Nussbaiser - garniert mit Schokolade und Pistazien	*1,2,3,7,8		
	Walnushäubchen – Mürbeteig mit Walnusschaube gepudert neu 2020	*1,2,4,6		Mahkos - Mohn Spritzgebäck mit Aprikosenfüllung und weißer Garnitur	*1,2,3,4		
	Walrothia - Walnusschnitten mit Aprikosenfüllung	*1,2,6		Spekulatiusgebäck - Gebäck mit Spekulatiusgeschmack und Kirschfüllung neu 2020	*1,4,5		
Für den Genießertyp				Spekulatiusgebäck - Gebäck mit Spekulatiusgeschmack und Haselnusscreme neu 2020	*1,4,5,7		
	Coberry - Cocosgebäck mit Cranberry Früchten	*1,2,3		Stöllchen in den Sorten Apfelzimt oder Marzipan	*1,3,4,7		

	Ischler - marmorierte Schokomedailles mit Zimt, gefüllt mit Haselnusscreme	*1,2,3,4,7		Vanillekipferln mit Butter	*1,2,4
	Coletto – Nusshaube gefüllt mit Kokoscreme, garniert mit Kokosraspeln	*1,2,3,6,7		Zimtor - Zimtspritzgebäck mit Aprikosenfüllung	*1,2,3,4
	Ischler - dunkle Schokomedailles mit Zimt, gefüllt mit Haselnusscreme und Krokant	*1,2,3,4,7	XXL 40g - jetzt wird geschlemmt		
	Ischler - helle Schokomedailles mit Zimt, gefüllt mit Milchcreme und Haselnusskrokant	*1,2,3,4,7		Herzgebäck - Feingebäck mit fruchtiger Sauerkirschfüllung	*1,2,3,4
	Kakaokringel – Gebäck gefüllt mit Kakaocreme neu 2020	*1,2,4		Kokostaler - Feingebäck mit Kirschfüllung, Schokoladenüberzug und Kokosraspeln	*1,2,3,4
	Kokoskipfeln mit Schokoladenüberzug	*1,2,3		Linzer Schoko - Feingebäck mit Haselnusscreme neu 2020	*1,2,3,4,7
	Krokranthauben - Nusshaube mit Aprikosenfüllung, garniert mit Krokant	*1,2,4,6,7		Spitzbube - Feingebäck mit fruchtiger Sauerkirschfüllung	*1,2,3,4

KG-Preis 25.-€ zzgl. 5,40€ Versand, ab 44.-€ Versandkostenfrei. Bei Erstbestellung stehen folgende Zahlungsarten zur Verfügung: Vorkasse (5% Rabatt), PayPal

Bestellung bitte an: FeinLand c/o Amira Erjawez Schneidhainer str.15 D-60326 Frankfurt am Main info@feinland.de oder Servicetelefon 069-25422119	 Name: Lieferadresse: Tel. oder eMail für Rückfragen:
---	---

Zutaten:
Weizenmehl, Buchweizenmehl, Butter, Eier, Margarine [pflanzliche Fette 80% und Öle (Palm, Raps, **Soja**), Zucker, Salz, E471, Zitronensäure, Kaliumsorbat], Aprikosenkonfitüre[Aprikosenmus 45%, Geliermittel Pektin, Zitronensäure, Natriumcitrat, Kaliumsorbat], Blaubeerkonfitüre[Blaubeeren 40%, Zucker, Pektin, Zitronensäure, Natriumcitrat, Kaliumsorbat], Sauerkirschfüllung[Kirschen 35%, Zucker, Stärke, Pektin, Zitronensäure, Calciumcitrate, natürliches Aroma], Erdbeerkonfitüre[Erdbeerpüree 25%, Zucker, Glucose-Fructosesirup, Geliermittel: Pektin, Zitronensäure, Kaliumsorbat], Zitronencreme[Glucose-Fructosesirup, Wasser, Zucker, Maisstärke, pflanzliche Öle, Zitronensaft, E460, E465, E202, E330, E171, E161b, natürliche Aromen], Kakaofüllung[pflanzliche Öle und Fette, Zucker, Kakaopulver, **Haselnusspaste, Milchpulver, Molkenpulver, Lactose, Sojalecithin**, Maisstärke], Schokoguss[Zucker, Kakaopulver 20%, Palmfett gehärtet, Emulgator: **Sojalecithin**], **Sahne** [Creme mit 33% **Milchfett**], **Walnüsse, Haselnüsse, Pistazien, Mandeln**, Rosinen, Aprikosenkerne, Mohn, weiße Fettglasur[Zucker, pflanzliches Fett gehärtet, **Magermilchpulver**, Emulgator: **Sojalecithin**], Soda Bicarbonat, Eiweiß, Gewürzmischung, Backtriebmittel[Natriumphosphat, Natriumcarbonat, Maisstärke], **Süßmolkepulver**, Vanillezucker, Pflaumen, getrocknete Aprikosen, Aranzini, Orangeat, Zirtronat, kandierte Kirschen, Rosinen, Kokosmehl, Kokosraspeln, Honig, Maisstärke, Orangensaft, Kakao, Zimt, Bourbon Vanille, Piment, Aprikosenkerne, Speisesalz

100 g enthalten durchschnittlich: Brennwert: 2036 kJ (486 kcal) Eiweiß: 24,3 g Kohlenhydrate: 59,2 g Fett: 8,12 g	*Allergeninformation: Nüsse Gebäck enthält 1-Weizenmehl 2-Ei 3-Soja 4- Milchprodukte 5-Mandeln 6-Walnüsse 7-Haselnüsse 8-Pistazien 9-Buchweizenmehl Kann Spuren von Sesam und anderen Schalenfrüchte enthalten.
---	--